
tyfI ů »t cT S?
HHMPP07647EB

Smlouva o zajištění vzdělávání zaměstnanců MM Ml* v oblastí manažerských 
dovedností, mentoringu a psychosociálních dovedností

ě. INO/24/01/000867/2021

uzavřena dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku (dále jen ..Smlouva-*)
mezi těmito smluvními stranami

Objednatelem: 
Se sídlem: 
Zastoupený:

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2. Praha 1, 110 01 
Ing. Petrou Dederovou.
ředitelkou odboru personálního Magistrátu hlavního města Prahy
Jungmannova 35/29. Praha I. 110 00
00064581
CZ00064581
Mgr. Bohumila Mařiková. tel: +420 236 002 225 
e-mail: bohumila.marikovaw praha.eu

Pracoviště:
IČ:
DIČ:
Kontaktní osoba:

(dále jen ..Objednatel") 
na straně jedné

a

Dodavatelem:
Se sídlem: 
Zastoupený: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

agentura Motive P s. r. o.
Řehořova 726/14. 618 00 Brno - Čemovice 
PhDr. Janou Kronikovou, jednatelkou 
RailTcisenbank a. s.

IČ: 64506550 
CZ 64506550DIČ:

Kontaktní osoba:

(dále jen ..Dodavatel")
(společné také jako ..smluvní strany") 
na straně druhé

I.
Úvodní ustanoveni

lato smlouvaje uzavírána na základě výsledků zadávacího řízeni na veřejnou zakázku malého 
rozsahu ..Zajištěni vzděláváni zaměstnanců MHMP v oblasti manažerských dovednosti, 
mentoringu a psychosociálních dovedností", které bylo zahájeno dne 22. 7. 2021 zveřejněním 
výzvy k podáni nabídek na profilu zadavatele v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..veřejná 
zakázka malého rozsahu”), a dále na základě nabídky uchazeěe/dodavatele ze dne 4. 8. 2021 
(dále jen ..nabídka Dodavatele"), která byla vybrána jako nejvhodnčjŠi.

1.



2. Neobsahuje-Ii tato smlouva zvláštní ustanoveni, vykládají se práva a povinnosti stran 
podle nabídky Dodavatele a podmínek zadávacího řízeni.

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele kurzy v oblasti 
manažerských dovednosti, mentoringu a psychosociálních dovednosti. Jedná se o 14 typu 
kur/ú. které jsou blíže specifikovány v příloze č. I této smlouvy, v zadávací dokumentaci pro 
veřejnou zakázku a nabídce Dodavatele. Kurzy budou realizovány v prezenční formě. 
V případě potřeby objednatele bude objednatel požadovat zajištěni kur/ú v on-line verzi. Kurzy 
uvedené v příloze ě. I této Smlouvy pod č. I až 6 jsou určeny pro manažery .

2. Dodavatel se zavazuje plnit předmět této smlouvy rádně, v dohodnuté době a dle dílčích 
objednávek Objednatele.

3. Kurzy budou organizovány na základě písemné objednávky Objednatele, která bude doručena 
kontaktní osobě Dodavatele, a ve které bude u\ eden termín a obsah požadovaného kurzu. Kurz\ 
se budou plánovat na jednotlivá pololetí školního roku. přičemž objednáni proběhne nej později 
jeden měsíc před začátkem pololetí. Dodavatel vždy písemné potvrdí přijetí této objednávky. 
V' případě I. pololetí školního roku 2021/2022 proběhne objednání nejpozději jeden měsíc před 
konáním prvního kurzu.

III.
Doba a místo plnění

1. Dobou plněni je období od 1.9.2021 do 31. 8. 2023.

2. Místem plněni budou prostory objednatele (učebny ), na adrese: Hlavni město Praha - MHMP. 
Jungmannova 35/29. Praha I. 111 21.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodav aleli za posky tnuté plněni dle léto smlouvy cenu ve výši:

20 000 Kč bez DPH za jednodenní Školení, tj. 24 200 Kč včetně DPH. a 
40 000 Kč bez DPI I za dvoudenní školeni, tj. 48 400 Kč včetně DPI I.

V této částce jsou zahrnuty veškeré náklad) Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci 
předmětu plněni.

2. Celková nabídková cena za maximální možný rozsah všech realizovaných kurzů v délce 61 
vyučovacích dnů jc:

cena bez DPH 
DPII
cena celkem včetně DPH

1 220 000 Kč 
256 200 Kč 
I 476 200 Kč



3. Platba bude prováděna na základě faktur vystavených Dodavatelem na adresu sídla 
Objednatele. Součásti faktur} musí být rozpis konkrétně uskutečněného plněni fakturovaných 
kurzů.

4. Fakturu, se všemi náležitostmi účetního a daňového dokladu, za příslušný kalendami měsíc 
předlo/i Dodavatel Objednateli vždy do 5. dne následujícího kalendářního mčsice. Daňové 
doklady budou splatné vždy do 21 dnů ode dne jejich doručeni na adresu pracoviště 
Objednatele.

5. Vystavená faktura musi obsahovat minimálně tylo údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ. bankovní spojeni a údaj 
o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky.

b) předmět a Číslo objednávky,
c) číslo fakturv. den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečněni plněni a fakturovanou 

částku.
d) základ dané (DPH), sazbu daně a jej i výši. razítko a podpis oprávněné osoby Dodavatele, 

stvrzujíc i oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

6. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit Dodavateli neúplnou, nesprávně účtovanou 
nebo nedoloženou fakturu k opravě nebo doplnění, aniž tim bude v prodleni se zaplacením. 
Objednatel musi uvést důvod vráceni. V takovém případě běži nová Ihúta splatnosti ode dne 
doručení (odevzdáni) opraveného dokladu objednateli.

7. Objednatel uhradí cenu za předmět plněni bankovním převodem na účet Dodavatele, vedený 
u banky v České republice, specifikovaný v teto smlouvě. Ke splněni závazku Objednatele 
dojde připsáním částky na účet Dodavatele.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodav atel podpisem této smlouvy prohlašuje, že kurzy. které budou poskytnuty na základě této 
smlouvy, budou odpovídat veškerým podmínkám uvedeným v této smlouvě a veškerým 
podmínkám uvedeným v zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku a jejich přílohách, 
i kdyby tyto podmínky nebyly výslovně uvedeny v této smlouvě. Dodavatel podpisem této 
smlouvy prohlašuje, žc se se všemi výše uvedenými dokumenty seznámil, jejich obsahu 
porozuměl a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné 
pro řádné splněni této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje:

a) účinně spolupracov at sc Dodavatelem a poskytnout mu veškerou nutnou součinnost,

b) sdělovat mu řádně a včas potřebu dalších služeb a jiné nutné informace.

3. Dodavatel se zavazuje, že:

a. provede školeni řádné a včas. výhradně prostřednictvím lektoru uvedených v nabídce 
(lektora uvedeného v nabídce smí dodavatel nahradit pouze s předchozím písemným 
souhlasem Objednatele), a při plněni smlouvy postupovat v úzké součinnosti 
s Objednatelem,



b. bude Objednatele informovat o všech změnách týkajících se plněni smlouvy, které mu 
budou známy a které mohou plněni smlouvy ovlivnit, takovým oznámením však 
Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.

c. po celou dobu plněni smlouvy provádět součinnost s Objednatelem.

d. v průběhu plněni smlouvy nebude svévolně bez domluvy a schválení postupu měnit 
obsah a rozsah výukových modulů.

e. v průběhu plnění smlouvy nebude svévolné bez domluvy a schválení postupu měnit 
časový plán.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že pro účely poskytování plnění dle této Smlouvy si mohou 
poskytnout informace, které mohou obsahovat osobni údaje. Smluvní strany se zavazují 
zachovávat ohledné takových osobních údajů mlčenlivost a nakládat s nimi v souladu 
s nařízením Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních ůdajú) a zákonem 
č. 110/2019 Sb.. o zpracováni osobních údajů, v platném znění. Tato povinnost trvá 
i po skončení plnění dle této smlouvy.

VI.

Sankční ujednáni

1. V případě, že nebude Dodavatelem poskytnuto plněni v terminu uvedeném v objednávce, je 
Objednatel oprávněn Dodavateli účtovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč 
za každý jeden případ neposkytnutého plnění. Za jeden případ neposkytnutého plněni se rozumí 
jeden den kurzu, který' nebude Dodavatelem poskytnul.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny vzniká Dodavateli nárok na smluvní pokutu 
ve výši 0.05 % denně z dlužné částky.

3. Dodavatel se zavazuje zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 100 000.- Kě za porušeni 
povinnosti mlčenlivosti stanovené v či. V. odst. 4 této smlouvy, a to i opakované.

4. V připadé. že dojde ze strany Dodavatele k jinému porušeni povinnosti dle této smlouvy, než jc 
uvedeno v ustanoveni odstavce I a odstavce 3 tohoto článku, je objednatel oprávněn Dodavateli 
účtovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kě za každý takový připad porušení, a 
to i opakovaně.

5. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnú ode dne doručeni výzvy k zaplaceni.

6. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 
za provedeni veřejné zakázky.

Vil.
Odstoupení od smlouvy

1. Dodavatel jc oprávněn od smlouvy odstoupit v připadé podstatného porušeni smlouvy 
Objednatelem, a to po předchozím písemném upozorněni Objednatele na možnost od smlouvy 
odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného oznámení 
o odstoupeni Objednateli. Za podstatné porušeni smluvních povinnosti Objednatele se bude



považovat prodlení Objednatele s platbou ceny. resp. její dílčí části o více než 30 kalendářních 
dnů.

2. Objednatel je oprávněn kdykoli odstoupit od smlouvy v případech definovaných zákonem 
č, 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném znčni pro podstatné porušeni smlouvy 
Dodavatelem. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručeni písemného oznámení 
o odstoupeni Dodavateli. Za podstatné porušeni smlouvy se považuje zejména nedodržení 
stanoveného termínu plněni, které by vážně ohrozilo účel a cíl této smlouvy; neprovádění plněni 
podle smlouvy řádné a včas v souladu se smlouvou a s pokyny Objednatele nebo v souladu 
s příslušnými obecné závaznými normami.

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

1. Smluvní strany této smlouvy výslovně souhlasí s tim, aby tato smlouva byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná 
a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, předmětu, číselné označeni této smlouvy, datum 
jejího podpisu a její text.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabude 
1.9. 2021.

3. Smluvni strany této smlouvy výslovné sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni zajisti Objednatel.

4. Dodavatel je podle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské 
unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných subdodavatelů.

5. Dodavatel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve zněni pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené v této smlouvě 
byly v souladu s tímto zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele.

S. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden 
Dodavatel.

9. Tato smlouvo může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn smlouvy 
číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. Písemnou formu 
musí mít také veškeré jiné dohody smluvních stran související s touto smlouvou.

10. Smluvni strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem rádné přečetly, s jejím 
obsahem sjednaným na základě jejich pravé a svobodné vůle souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy.



Přílohy:

1. Specifikace předmětu smlouvy
2. Seznam členů realizačního týmu

V Praze dne

Ing.féSÍBSS
ředitelka personálního odboru 
Magistrál hlavního města Prahy 
za Objednatele

i ' PhDr. Jana Hroníková 
jednatelka 
za Dodavatele

erova



Příloha č. 1
Specifikace předmětu smlouvy

Celkový maximální počet realizovaných kurzu v období od 1.9.2021 do 31.8.2023 bude 61 
vyučovacích dnů. Kurzy pod č. I až 6jsou určeny pro manažery.

Časová dotace (včetně 
přestávky na oběd)

Délka
kurzu

Kurz

1 den 9.00 15.00I. Vedení týmu na home office

základní nástroje a komunikace, řizeni času a výkonu, tým. 
motivace a důvěra

1 den 9.00 - 15.002. Jak hořet, ale nevyhořet

syndrom vy hořeni, předzvěsti syndromu, rizikové faktory, 
které mohou spustil syndrom, prevence, nacházení zdrojů 
energie

3. Time a priority management

jak hospodařil s časem a stanovit si priority - jak plánovat a 
využívat čas. stanoveni a výběr priorit, tvorba plánů a jejich 
realizace v praxi

1 den 9.00 15,00

proč i chytří lide dělají mylná 1 den 9.00 15.004. Rozhodování 
rozhodnutí

schopnost rozhodnout se ve správný čas pro správ nou věc, 
rozhodovací mechanismy, jak se rozhodovat co 
nejefektivněji

I den5. Zvládání náročného podřízeného a náročných 
komunikačních situací

9.00 15.00

komunikace v náročných situacích, jak nenechat 
nepříjemnou situaci převést v konflikt, mapa možných reakcí
6. Hodnocení
proces hodnoceni a jeho význam
příprava, vedeni a vyhodnoceni pohovoru (vč. praktického 
nácviku a řešeni problematických situaci, které mohou 
nastat)

1 den 9,00 15.00

7. F.fcktivni práce z domova a work-lifc balance

uspořádáni pracovního a osobního času. harmonizace života, 
priority a hodnoty

1 den 9,00 16,00

2 dny 9.00-16.008. Jednání s náročným klientem

vy jednávači proces, vzájemná komunikace, manipulátoři a 
agresoři

9. Zvládáni stresu a efektivní využiti času

práce s emocemi, rozhodováni a prokrastinace

2 dny 9.00-16.00



9.00-16,001 den10. Zdravě a aktivně v kanceláři

správné pohyby v průběhu pracovního procesu, ergonomie, 
zdravé sezení

9.00-16.002 dny11. Prezentační dovednosti

verbální a neverbální projevy, chyby řečníků, aktivizace 
posluchačů

9,00 16,002 dny12. Syndrom vyhořeni a základy relaxace

prevence, příčiny, projevy, psychohy giena

9,00- 16.002 dny13. Každodenní komunikace

sty ly, asertivita. řešení konfliktů, manipulace_________ _
14. Mcntoring
jak porozumět funkci a užitkům mentoringu a chápat roli 
mentora
jak pracovat s metodikou mentoringu pro efektivní rozvoj 
zaměstnanců
jak aplikovat pravidla a metody mentorské práce 
jak efektivně komunikovat s mentorovanými 
jak poskytovat efektivní zpětnou vazbu

9.00-16,001 den



Příloha č. 2

Seznam členu realizačního týmu

DRUH DÉLKA PRAXE NA 
POZICI

ČLEN TÝMU V RELIZAČNÍM 
TÝMU

PRÁVNÍHO
VZTAHU

PhDr. František 
Hronik

Garant, lektor Pracovní smlouva 25 let

Mgr. Bc. Petr 
Friesinger

Živnostník 6 letLektor

Mgr. Kaiin 
Skupliková

Živnostník II letLektorka

ŽivnostníkIng. Aleš Kubík Lektor 7 let
Mgr. Monika 

Stehlíkova
Živnostník 5 letLektorka

Pracovní smlouva SletMartin Jelínek Koordinátor


